Exd.

58

Exd. 10. A lege. 1. Res litigiosa. l. 13. ff. famil. ercisc. l. 2. &
 4. pr. C. de litigios. & ibi Bart. c. quia res. 11. q. 1. c. 3. Ut licet pend.
 Ditar. ad Tit. ff. de Litigios. Meier in Coll. Arg. l. 44. tit. 6. num. 5.
 nisi res æqui valens substituatur. c. 4. d. t. vel fiat cum consen-
 su advefarii, arg. l. 1. C. communi divid. l. 2. C. comm. utrius-
 q. Hartm. Pist. 1. q. 40 num. 14. 2. Res furtiva. l. 34. §. 3. ff. de
 contr. emt. l. 23. C. de Reivindic. l. 2. & 6. C. de furt. Sich. ad. d.
 l. 2. num. 1. & seqq. 3. Prædium dotale pr. Inst. Quib. al. lic. l. 4.
 ff. de fundo dot. l. un. §. 15. C. de Rei ux. act. c. 10. & ibi glos. de
 consuetud. sive æstimatum sive inæstimatum marito da-
 tum fuerit. l. 1. C. de fundo dot. l. 21. C. de jur. dot. l. 50. ff.
 solut. matr. Zang. tr. de except. p. 3. c. 9. num. 27. sive interce-
 dat consensus mulieris sive non. d. pr. Inst. Quib. al. lic. & d. l. un.
 §. 15. C. de Rei Ux. act. Petr. Vander. de Privil. cred. cap. 4. ni-
 si consensus post biennium repetatur. N. 61. c. 1 §. 3. vel adhibe-
 atur jusjurandum. c. 28. de jurejur. c. 2. eod. in 6. Myns. 3. obs. 10.
 num. 5. Paul. Christin. vol. 3. decis. 80. num. 5. Idem obtinet
 in donatione propter nuptias Auth. sive à me. C. ad Sc. Vellej. N.
 6. c. 1. Ritt. in expos. Nov. p. 5. c. 9. num. 7. & seqq. Aliud est in pa-
 raphernalibus. l. 8. C. de pact. convent. l. 17. C. de donat. inter
 vir. & ux. Geil. 2. Obs. 78. num. 6. Schultz. p. 1. Decis. 18. num. 1.
 Pingitz. Quest. Sax. 27. num. 25. 4. Res eorum, qui sub tutela
 vel cura sunt. l. 3. §. 13. ff. de susp. tut. l. 1. pr. l. 7. §. 5. ff. de reb. eo-
 rum, qui sub. tut. l. 12. ff. de curat. furiosi. nisi intercedat judi-
 cis decretum. l. 22. C. de admin. tut. l. 4. C. de præd. min. Dam-
 boud. de subhast. c. 2. num. 1. & 12. vel adsit voluntas ejus, ex
 cujus bonis res ad eum pervenit, qui in tutela vel cura est. l. ult. ff.
 de reb. eorum, qui sub. tut. l. 3. C. Quando decr. op. non est. vel e-
 tiam finitâ curâ accedat rati habitio. l. 2. C. si maj. fact. rat. hab.
 l. 2. & seqq. C. Si maj. fact. alien. Perez. in Cod. de præd. min.
 num. 4. & tit. seq. num. 2. Dn. Habn. ad Wes. de reb. cor. qui sub.
 tut. num. 3. & 5. 5. Feudum. 2. f. 9. in pr. & 40. nisi accedat Do-
 mini consensus. 2. f. 34. §. 2. 55. pr. c. 7. de Constitut. Rittersh.
 in part. feud. l. 2. c. 3. num. 22. Tholos. Syntag. jur. univ. l. 6. c.
 17. num.

17. num. 7. vel agnatorum si sit Paternum. 2. f. 29. pr. *Myns.* 4. obs. 55. vel feudum sit improprium. 2. f. 48. sicuti vero vasallus non potest utile Dominium citra consensum Domini in alium transferre, ita nec Dominus directum citra voluntatem vasalli. 1. f. 22. 2. f. 34. §. 155. §. 2. *Duar. comment in consuet feud. c. 13. num. 7.* quamvis in hoc non nihil differentiae intercedat, quod vasallus illicitè alienans feudo privetur. 2. f. 24. in f. 38. 42. 44. 52. 55. quod secus est in Domino, ob diversitatem rationum, quas allegat *Dn. Struve in syntag. Jur. F. exerc. 13. §. 9.* Huc pertinet quaestio: *An Princeps suam ditionem commutare queat cum alia?* Quae communiter negativè deciditur. arg. c. 33. de jurejur. *Vasqu. controuv. ill. l. 1. c. 4. & 5. Geil. de P.P. l. 2. c. 15. num. 13. Hottom. ill. quest. 1. Bach. ad. Tr. V. 1. D. 2. §. 3. l. E. Manl. tr. de permut. tit. 5. num. 9. Perez. in Cod. l. 11. tit. 48. num. 5.* non nullas tamen admittit limitationes, quas recenset, *Heig. p. 1. q. 19. n. 7. & seq. Bach. d. l. Grot. de j. b. & p. l. 2. c. 6. num. 3. & l. 3. c. 20. num. 5, 6. Emphyteusis. l. 3. pr. C. de jur. Emphyt. Jas. ad l. ult. ff. de condict. caus. dat. num. 4. Sich. ad. d. l. 3. num. 20. Tr. V. 1. D. 29. §. 13. l. e. Zes. in comm. ad Dig. l. 19. tit. 2. num. 103.* Quod si tamen cum consensu Domini permutetur, praestandum est quoque laudemium. arg. l. ult. C. de jur. emphyt. *Guid. Pap. decis. Gratian. q. 92. Pingutz. Quest. Sax. 42. num. 16. Dn. Frantz. tr. de laud. Coler. p. 1. Decis. 33. num. 13. & seqq.* nisi aliud receptum sit, secundum specialem loci usum. *Dn. Carpz. J. F. p. 2. C. 39. def. 15. num. 8.* Diversum quoad alienationem obtinet in re libellaria. *Rittersb. in expos Nov. p. 1. c. 5. n. 53. & in superficie arg. l. 19. §. 4. ff. Locati. l. 1. §. 7. ff. de superficieb. Bart. ad d. l. 1. Myns. ad §. 3. Inst. de Locat. n. 12. Meier. in Coll. Arg. l. 43. tit. 18. n. 2. 7. Res precaria. arg. l. 14. §. 5. C. de S. S. Eccles. N. 7. c. 4. N. 120. c. 2. & 9.* Dicitur autem res precaria ea, quae utenda ab Ecclesia aut sacro loco cuidam conceditur vel ad certum tempus vel ad vitam sub hac conditione, ut is aliam rem aequivalentem Ecclesiae pleno jure concedat, & finito tempore rem acceptam Ecclesiae derelinquat. *dd. ll. c. precaria. 10. q. 2. c. 3. de precariis. V. l.*